
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych na terenie Gminy Wyszki.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wyszki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659674

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piórkowska 2

1.4.2.) Miejscowość: Wyszki

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-132

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 857305890

1.4.8.) Numer faksu: 7305890

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_wyszki@post.p

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugwyszki.bip.podlaskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301198/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 14:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00292470/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301198/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Przedmiotem zamówienia obejmuje usługi związane z odbiorem i zagospodarowaniem
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych lub innych nieruchomości
wykorzystywanych jedynie przez część roku na terenie Gminy Wyszki, w okresie od 1 lutego
2022 r. do 31 stycznia 2023 r w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie
masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania,
zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach. W wyniku podpisanej umowy Wykonawca wykona kompleksową obsługę w zakresie
odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych zarówno zmieszanych jak i gromadzonych
w sposób selektywny z terenu Gminy Wyszki z wszystkich nieruchomości (posesji). Usługa
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wyszki,
obejmuje:

a) Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na
terenie gminy Wyszki;
b) wyposażenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych w pojemniki na odpady komunalne
oraz worki do selektywnego gromadzenia odpadów;
c) objazdową zbiórkę następujących odpadów:

- mebli i innych odpadów wielkogabarytowych,
- zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
- zużytych opon,

d) ustawienie odpowiedniego pojemnika na przeterminowane leki oraz odbiór i
zagospodarowanie przeterminowanych leków;
e) ustawienie odpowiedniego pojemnika na odpady niekwalifikujące się do odpadów
medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w
szczególności igieł i strzykawek, a także odbiór i zagospodarowanie tych odpadów;
f) ustawienie pojemnika na zużyte baterie i akumulatory małogabarytowe oraz odbiór i
zagospodarowanie tych odpadów;
g) realizację aspektu środowiskowego - promocję selektywnej zbiórki odpadów tj.:
przeprowadzenie wśród mieszkańców gminy Wyszki akcji informacyjnej w zakresie
prawidłowego gospodarowania odpadami komunalnymi, w szczególności systemu segregacji
odpadów oraz działań edukacyjnych dla dzieci w szkołach podstawowych, dotyczących
prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi.
h) Wykonawca odbierający odpady komunalne jest zobowiązany do przekazywania odebranych
od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji
odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z zachowaniem zasady bliskości, o której mowa
w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779) oraz
zagospodarowania odebranych odpadów zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z
odpadami, wynikającą z obowiązujących przepisów prawa oraz w sposób zapewniający
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego zużycia i
odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania.
i) Gmina zastrzega prawo weryfikacji wagi odpadów zebranych z terenu gminy na wadze
wskazanej przez gminę i porównanie jej w stosunku do wagi podanej w raportach Wykonawcy
2) Usługa ma być realizowana zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik
nr 1 do SWZ oraz projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik nr 6 do
SWZ.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia obejmuje usługi związane z odbiorem i zagospodarowaniem
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych lub innych nieruchomości

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301198/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykorzystywanych jedynie przez część roku na terenie Gminy Wyszki, w okresie od 1 lutego
2022 r. do 31 stycznia 2023 r w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie
masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania,
zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach. W wyniku podpisanej umowy Wykonawca wykona kompleksową obsługę w zakresie
odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych zarówno zmieszanych jak i gromadzonych
w sposób selektywny z terenu Gminy Wyszki z wszystkich nieruchomości (posesji). Usługa
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wyszki,
obejmuje:

a) Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na
terenie gminy Wyszki;
b) wyposażenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych w pojemniki na odpady komunalne
oraz worki do selektywnego gromadzenia odpadów;
c) objazdową zbiórkę następujących odpadów:

- mebli i innych odpadów wielkogabarytowych,
- zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
- zużytych opon,

d) ustawienie odpowiedniego pojemnika na przeterminowane leki oraz odbiór i
zagospodarowanie przeterminowanych leków;
e) ustawienie odpowiedniego pojemnika na odpady niekwalifikujące się do odpadów
medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w
szczególności igieł i strzykawek, a także odbiór i zagospodarowanie tych odpadów;
f) ustawienie pojemnika na zużyte baterie i akumulatory małogabarytowe oraz odbiór i
zagospodarowanie tych odpadów;
g) realizację aspektu środowiskowego - promocję selektywnej zbiórki odpadów tj.:
przeprowadzenie wśród mieszkańców gminy Wyszki akcji informacyjnej w zakresie
prawidłowego gospodarowania odpadami komunalnymi, w szczególności systemu segregacji
odpadów oraz działań edukacyjnych dla dzieci w szkołach podstawowych, dotyczących
prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi.
h) Wykonawca odbierający odpady komunalne jest zobowiązany do przekazywania odebranych
od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji
odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z zachowaniem zasady bliskości, o której mowa
w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779) oraz
zagospodarowania odebranych odpadów zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z
odpadami, wynikającą z obowiązujących przepisów prawa oraz w sposób zapewniający
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego zużycia i
odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania.
i) Zamawiający zastrzega sobie możliwość, każdorazowego ważenia (przez cały okres trwania
umowy) pojazdów Wykonawcy wykonujących usługi odbioru odpadów przed rozpoczęciem
realizacji przedmiotu umowy w celu ustalenia masy tara pojazdu oraz bezpośrednio po
zakończeniu pracy (zapełnieniu pojazdu), przed wyjazdem poza teren gminy. Kontrolne ważenie
wszystkich pojazdów odbierających odpady komunalne z terenu Gminy Wyszki odbywać się
będzie na legalizowanej wadze wskazanej przez Zamawiającego zlokalizowanej w miejscowości
Wyszki, potwierdzone dokumentem wagowym. Ważenie dotyczy każdej frakcji odbieranych
odpadów. Koszt dojazdu do miejsca ważenia w miejscowości Wyszki pokrywa Wykonawca
natomiast Zamawiający ponosi koszt udostępnienia wagi. Na potrzeby przeprowadzenia kontroli
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dn. 11 stycznia 2013r w sprawie
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301198/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nieruchomości, Zamawiający zastrzega możliwość dostępu do systemu monitorowania pracy
sprzętu wykorzystanego przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu umowy, polegającemu na
udostępnieniu Zamawiającemu zapisów z kamery pojazdu oraz trasy GPS pojazdu.
2) Usługa ma być realizowana zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik
nr 1 do SWZ oraz projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik nr 6 do
SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-08 12:00

Po zmianie: 
2021-12-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-08 12:10

Po zmianie: 
2021-12-15 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-07

Po zmianie: 
2022-01-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301198/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wyszki.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wyszki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659674
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piórkowska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Wyszki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-132
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 857305890
	1.4.8.) Numer faksu: 7305890
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_wyszki@post.p
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugwyszki.bip.podlaskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301198/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 14:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00292470/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-12-06T14:26:16+0100




